МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О подтверждении спортивного разряда

по виду спорта «художественная гимнастика»

В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и
ходатайством региональной общественной организации «Камчатская
федерация художественной гимнастики» от 17.03.2025 № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «художественная гимнастика»:

Белокрыловой Ульяне
Станиславовне

09.08.2007 г.р. тренер Носкова Г.М.
Ефремова О.П.

Борисовой Софье
Алексеевне

24.02.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Девятовой Софье
Александровне

09.08.2007 г.р. тренер Носкова Г.М.
Ефремова О.П.

Носковой Таисии
Сергеевне

17.07.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Семёновой Диане
Сергеевне

11.03.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Степаненко Эмилии
Николаевне

01.09.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

2

2

Томашук Арине
Андреевне

21.05.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Черемисиной Ярославе
Дмитриевне

06.01.2009 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Чигасовой Милане
Сергеевне

18.12.2007 г.р. тренер Носкова Г.М.
Ефремова О.П.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко